2026年 1月 26日

 関係各位

 中部第１ＣＳ課 奥田

 名神一宮ＣＳ 軽油配管修繕工事実施の件

お疲れ様です。

首記の件、名神一宮ＣＳ（中部第１ＣＳ課）が下記の通り、軽油配管修繕工事を実施

しますのでお知らせします。つきましては関係各所へのご連絡をお願いいたします。

記

Ｃ Ｓ 名：名神一宮ＣＳ（中部第１ＣＳ課）

日時：2026年 2月 3日（火）～2月 13日（金）

※工事期間中、軽油給油に支障はありませんが

フル軽油 1 レーン封鎖、一部バリケード区画を行うため

導線に支障が出る可能性があります。

以  上